
03908581 GANDROZ CHARLY (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
03904447 COLLET GÉRALD (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

03905730 PROTET DONAT (0390050/U S  MOREZ)
03907721 BONIN JÉRÔME (0390050/U S  MOREZ)
  () G - P

00103572 GUILLOT DENIS (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03907702 BRIEZ MORGAN (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

07100833 CORDELIER FABIEN (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
03900286 BONNOT GILBERT (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  () G - P

03907017 ALVES JAYSON (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03907403 DURY KÉLIAN (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

03906437 PITON KÉVIN (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03907858 MICHAUD HERVÉ (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  () G - P

03908875 VUILLEMENOT JÉRÉMY (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
03900528 GUILLEMENEY RAPHAEL (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

00719927 JARJAT QUENTIN (0265018/PETANQUE ROMANAISE)
03908041 PAPIN ALEXIS (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  () G - P

03908397 JULLIARD CLÉMENT (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
00114221 PERONNO NICOLAS (0011003/PETANQUE BURGIENNE)
  ()

00109221 VIONNET JONATHAN (0014010/PETANQUE NANTUATIENNE)
00108790 MICHOUX NICOLAS (0014010/PETANQUE NANTUATIENNE)
  () P - G

00113560 YA KAU (0014008/PETANQUE OYONNAXIENNE)
00104212 LY CHU SENG YENG (0014008/PETANQUE OYONNAXIENNE)
  ()

03902239 MICHON CHRISTIAN (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
07816321 MICHON JEAN PAUL (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
  () G - P

03907077 CARVALHEIRO ALAIN (0390024/PETANQUE SALINOISE)
03907097 MAZZOLINI DAVID (0390024/PETANQUE SALINOISE)
  ()

03904712 MOYNE DANIÈLE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
0390997 BERNIER MATTHIEU (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  () P - G

03909577 STOLL DAVID (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03903066 PROST-BOUCLE JAMES (0390017/L'ETOILE JURA)
  ()

03903922 OLIVIER RICHARD (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03907045 HENRY FABRICE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  () G - P

03909455 FRACHISSE PIERRE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03909409 MICHAUD CHRISTOPHE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

00114541 MARQUEZ QUENTIN (0014010/PETANQUE NANTUATIENNE)
00114774 POMARES DANY (0014001/PETANQUE ARBENT MARCHON)
  () G - P

03904328 CATALDO ANTHONY (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03907063 PETITJEAN LOIC (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

03909161 MEYNET PASCAL (0390010/AMICALE BOULE ARINTHOD)
03908628 MAURIN THIERRY (0390010/AMICALE BOULE ARINTHOD)
  () G - P

03907788 MONTALTI CHARLINE (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
03906718 GUILLEMENEY LAURIE (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

03900363 CROISSANT FABIENNE (0390017/L'ETOILE JURA)
03902638 BON FREDERIC (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  () G - P

03909215 ROUILLE PATRICK (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03908412 CATALA PATRICK (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

03908106 EL YAMANI ROMAIN (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03909500 QUATREPOINT CLEMEN (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  () G - P

03905096 AUCLAIR DANIEL (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03905203 BAGNARD JEAN-FRANÇOIS (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

07407002 MARLIER JONATHAN (0744038/PETANQUE MAGLANCHARDE)
00112595 ASSUNCAO CARLOS (0014010/PETANQUE NANTUATIENNE)
  () P - G

03909413 DA COSTA ALEXANDRE (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03904553 CHARRIERE FABIEN (0390010/AMICALE BOULE ARINTHOD)
  ()

03909416 MILLET JOËL (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03905740 MATHIEU MICHAËL (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  () G - P

00109740 SARAZIN VINCENT (0390010/AMICALE BOULE ARINTHOD)
03900627 VULIN GÉRARD (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

08909662 BERGERY ALEXIS (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
08909663 BERGERY CHRISTOPHE (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
  () P - G
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03908875 VUILLEMENOT JÉRÉMY (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
03900528 GUILLEMENEY RAPHAEL (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

Office

00103572 GUILLOT DENIS (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03907702 BRIEZ MORGAN (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

03908581 GANDROZ CHARLY (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
03904447 COLLET GÉRALD (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  () P - G

03909577 STOLL DAVID (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03903066 PROST-BOUCLE JAMES (0390017/L'ETOILE JURA)
  ()

03909215 ROUILLE PATRICK (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03908412 CATALA PATRICK (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  () G - P

03904712 MOYNE DANIÈLE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
0390997 BERNIER MATTHIEU (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

00109221 VIONNET JONATHAN (0014010/PETANQUE NANTUATIENNE)
00108790 MICHOUX NICOLAS (0014010/PETANQUE NANTUATIENNE)
  () P - G

03904328 CATALDO ANTHONY (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03907063 PETITJEAN LOIC (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

00113560 YA KAU (0014008/PETANQUE OYONNAXIENNE)
00104212 LY CHU SENG YENG (0014008/PETANQUE OYONNAXIENNE)
  () G - P

08909662 BERGERY ALEXIS (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
08909663 BERGERY CHRISTOPHE (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
  ()

07407002 MARLIER JONATHAN (0744038/PETANQUE MAGLANCHARDE)
00112595 ASSUNCAO CARLOS (0014010/PETANQUE NANTUATIENNE)
  () P - G

03909455 FRACHISSE PIERRE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03909409 MICHAUD CHRISTOPHE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

03907788 MONTALTI CHARLINE (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
03906718 GUILLEMENEY LAURIE (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  () P - G

03909413 DA COSTA ALEXANDRE (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03904553 CHARRIERE FABIEN (0390010/AMICALE BOULE ARINTHOD)
  ()

03907017 ALVES JAYSON (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03907403 DURY KÉLIAN (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  () G - P
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1/4 de Finale 

03908581 GANDROZ CHARLY (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
03904447 COLLET GÉRALD (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

03909413 DA COSTA ALEXANDRE (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03904553 CHARRIERE FABIEN (0390010/AMICALE BOULE ARINTHOD)
  ()

13 - 10

03908875 VUILLEMENOT JÉRÉMY (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
03900528 GUILLEMENEY RAPHAEL (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

00109221 VIONNET JONATHAN (0014010/PETANQUE NANTUATIENNE)
00108790 MICHOUX NICOLAS (0014010/PETANQUE NANTUATIENNE)
  ()

13 - 11

03909577 STOLL DAVID (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03903066 PROST-BOUCLE JAMES (0390017/L'ETOILE JURA)
  ()

03907788 MONTALTI CHARLINE (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
03906718 GUILLEMENEY LAURIE (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

13 - 12

07407002 MARLIER JONATHAN (0744038/PETANQUE MAGLANCHARDE)
00112595 ASSUNCAO CARLOS (0014010/PETANQUE NANTUATIENNE)
  ()

03904328 CATALDO ANTHONY (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03907063 PETITJEAN LOIC (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

6 - 13

1/2 Finale 

03908581 GANDROZ CHARLY (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
03904447 COLLET GÉRALD (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

03908875 VUILLEMENOT JÉRÉMY (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
03900528 GUILLEMENEY RAPHAEL (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

9 - 13

03909577 STOLL DAVID (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03903066 PROST-BOUCLE JAMES (0390017/L'ETOILE JURA)
  ()

03904328 CATALDO ANTHONY (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03907063 PETITJEAN LOIC (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

13 - 6

Finale

03908875 VUILLEMENOT JÉRÉMY (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
03900528 GUILLEMENEY RAPHAEL (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

03909577 STOLL DAVID (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03903066 PROST-BOUCLE JAMES (0390017/L'ETOILE JURA)
  ()

10 - 13
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1/4 de Finale du Concours B

03908775 CARRETERO FABRICE (0390002/AMICALE PETANQUE CLAIRVALIENNE)
03905367 PAPIN FRANCK (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

07002238 DETTWILLER THIERRY (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03907934 JANODET FRÉDÉRIC (0390026/PETANQUE ARBOISIENNE)
  ()

G - P

03909345 KILIC CIHAN (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03909089 GALLIC JÉROME (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

03902381 VOGT SERGE (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03906617 SELVA JEAN-PIERRE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

G - P

05908690 FISTEBERG BENOIT (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
03904392 MONNET ALEXANDRA (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
  ()

03909256 VERNE HUGO (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03909494 NIEL JÉRÔME (0390010/AMICALE BOULE ARINTHOD)
  ()

G - P

07412143 MARLIER MATHEO (0744038/PETANQUE MAGLANCHARDE)
03907866 MAYORAL GÉRARD (0390017/L'ETOILE JURA)
  ()

03905455 JARCELLAT JOCELYNE (0390032/PETANQUE DU BAS JURA)
03907978 ZERBINI CAMILLE (0390024/PETANQUE SALINOISE)
  ()

G - P

1/2 Finale du Concours B

03909345 KILIC CIHAN (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03909089 GALLIC JÉROME (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

07412143 MARLIER MATHEO (0744038/PETANQUE MAGLANCHARDE)
03907866 MAYORAL GÉRARD (0390017/L'ETOILE JURA)
  ()

G - P

05908690 FISTEBERG BENOIT (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
03904392 MONNET ALEXANDRA (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
  ()

03908775 CARRETERO FABRICE (0390002/AMICALE PETANQUE CLAIRVALIENNE)
03905367 PAPIN FRANCK (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

G - P

Finale du Concours B

03909345 KILIC CIHAN (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03909089 GALLIC JÉROME (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

05908690 FISTEBERG BENOIT (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
03904392 MONNET ALEXANDRA (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
  ()

P - G


